

**PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI
W ROKU 2020**

Lp.	Nazwa szkolenia	Liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji – czas trwania	Zakres tematyczny szkolenia/informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany/rodzaj zaświadczenia potwierdzającego ukończenie szkolenia	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone
1.	Profesjonalny kurs PDR	2x10	I, II kwartał ok. 80 godz.	Kwalifikacja uszkodzenia, wycena i dobór metody naprawy, sposoby usuwania wgnieceń, polerowanie karoserii. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
2.	Fotowoltaika - kurs instalatora PV	2x10	I, III kwartał ok.45 godz.	Projektowanie instalacji PV, montaż, konserwacja i podłączanie instalacji fotowoltaicznych zgodnie z ustawą OZE. Pomiary elektryczne w instalacjach fotowoltaicznych - uprawnienia SEP. Przygotowanie do egzaminu UDT. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie. Egzamin UDT – certyfikat	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
3.	Geometria i laminacja brwi	2x10	I, III kwartał ok. 25 godz.	Zasady BHP i higiena pracy, geometria i architektura brwi, siatka i model wyznaczania kształtu, środki do farbowania, laminowanie i rekonstrukcja, henna pudrowa, botoks brwi. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

4.	Kurs liftingu i laminacji rzęs	2x10	II, III kwartał ok. 25 godz.	Zasady BHP i higieny pracy, budowa anatomiczna rzęs, metody i techniki stylizacji rzęs, dopasowanie form sylikonowych do oka i długości rzęs, technika wykonywania liftingu, botoksu i laminowania rzęs. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
5.	Stylizacja rzęs metodą 1:1, 2:1, 3:1 + metoda objętościowa (2D-5D)	10	I kwartał ok. 50 godz.	Zasady BHP i higiena pracy, budowa oczu i anatomia rzęs, metody przedłużania i zagęszczania rzęs, aplikacja rzęs, rodzaje rzęs w metodzie 2D-5D. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
6.	Podstawa żelowa + manicure hybrydowy	10	I kwartał ok. 50 godz.	Zasady BHP i higiena pracy, nauka stylizacji w kształcie: migdał, kwadrat, owal. Prawidłowe i bezpieczne piłowanie. Aplikacja i usuwanie żelu oraz hybrydy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
7.	Operator CNC	2x10	I, IV kwartał ok. 80 godz.	Zasady BHP, podstawy rysunku technicznego, programowanie obrabiarek CNC, zastosowanie oprogramowanie CAD do tworzenia dokumentacji technicznej. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – książeczka operatora	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
8.	Szkolenie cukiernicze	2x10	II, III kwartał ok. 150 godz.	Przepisy bhp i HACCP, technologie prac cukierniczo – ciastkarskich, techniki zdobienia desrów, ciast i tortów. Nowoczesne trendy na rynku cukierniczym (słodki bufet, monoporcje, torty artystyczne) Dokumentem potwierdzającym	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

				ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	
9.	Operator wózka jezdniowego	2x10	II, III kwartał ok. 50 godz.	Wiadomości z zakresu bhp i ładunkoznawstwa, obrót magazynowy, obsługa i wymiana butli w wózkach napędzanych gazem, praktyczna nauka jazdy i manewrowanie osprzętem wózków. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenia. Egzamin UDT–książeczka operatora.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
10.	Specjalista ds. kadr i wynagrodzeń	2x10	II, IV kwartał ok.180 godz.	Prawo pracy i kodeks cywilny, naliczanie wynagrodzeń, płace, świadczenia z ubezpieczeń społecznych, podatek dochodowy od osób fizycznych, międzynarodowe prawo podatkowe w zakresie dochodów osobistych, komputerowe zajęcia kadrowo-płacowe, w tym Kadry i płace, Symfonia, Płatnik. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające wykształcenie min. średnie
11.	Kurs kroju i szycia	2x10	II/III, IV kwartał ok.250 godz.	Materiałoznawstwo, elementy rysunku zawodowego, rodzaje tkanin, dodatków krawieckich, pasmanterii. Robienie formy, krojenie tkaniny, fastryga, miara, poprawki. Obsługa maszyny do szycia. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
12.	Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna przyspieszona	10x10	I, II, III kwartał ok. 190 godzin	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziane są egzaminy państwowe – teoretyczne i praktyczny (3 egzaminy). Dokumentami potwierdzającymi ukończenie szkolenia są zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. B i ukończone 21 lat.

				jazdy kat. C oraz świadectwo kwalifikacji.	
13.	Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna	2x10	I, II/III kwartał ok.330 godz.	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziane są egzaminy państwowe – teoretyczne i praktyczny (3 egzaminy). Dokumentami potwierdzającymi ukończenie szkolenia są zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. C oraz świadectwo kwalifikacji.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. B i nie ukończone 21 lat.
14.	Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. E/C	2x10	I, III/IV kwartał ok.78 godzin	Zgodnie z ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. E/C .	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. C + kwalifikacja na przewóz rzeczy
15.	Kurs opiekuna osób starszych	10	I/II kwartał ok. 120 godz.	Anatomia z fizjologią, rola i zadania opiekuna osób, formy opieki i pomocy, zasady żywienia, pielęgnacja osób starszych, choroby wieku podeszłego, pierwsza pomoc, profilaktyka osób starszych. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
16.	Operator koparko-ladowarki kl. III	2x10	I/II, III kwartał ok.140 godzin	Zgodnie z programem określonym w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz.U z 2001r, Nr 118, poz. 1263) Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

				państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – książeczka operatora	
17.	Nowoczesne techniki sprzedaży	2x10	I/II, III kwartał ok.40 godzin	Indywidualne cechy handlowca, budowanie potrzeb klienta i techniki aktywnego słuchania, mechanizmy kontaktu z klientem, efektywny model prezentacji produktów i usług, aktywna sprzedaż. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
18.	Kurs spawalniczy TIG (141-1) (141-2)	10	I/II kwartał ok. 230 godz.	Kurs zostanie zrealizowany wg programu zapewniającego przeprowadzenie egzaminów zgodnie z PN-EN 287-1. Po zakończeniu szkolenia jest przewidziany egzamin państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego - książeczka spawacza	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
19.	Kurs opiekuna w żłobku lub klubie dziecięcym	10	I/II kwartał ok.280 godz.	Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dn.25.03.2011 r. w sprawie zakresu programów szkoleń dla opiekuna w żłobku. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
20.	Szkolenie z przedłużania włosów + keratynowe prostowanie włosów	10	I/II kwartał ok.50 godzin	Zasady BHP, przedłużanie włosów metodami min: easy loop, kanapkowa, keratynowa, Clip on/off. dobór kolorystyczny włosów, pielęgnacja włosów przedłużanych. Keratynowe prostowanie włosów. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

				zaświadczenie	
21.	Operator koparki jednonaczyniowej do 25 ton kl. III	10	I/II kwartał ok.152 godzin	Zgodnie z programem określonym w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz.U z 2001r, Nr 118, poz. 1263 Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – książeczka operatora.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
22.	Brukarz	10	I/II kwartał ok. 100 godz.	BHP, dokumentacja techniczna, wykonywanie nawierzchni brukowych z kamienia, kostek i płytek betonowych. Renowacja i naprawa nawierzchni brukowych Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
23.	Florysta	10	I/II kwartał ok.100 godz.	Techniki układania wiązań okolicznościowych, florystyka ślubna, żałobna, stroiki i kosze okolicznościowe. Wykonywanie kompozycji na stoły bankietowe. Biżuteria floralna, najnowsze trendy florystyczne. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
24.	Przedstawiciel handlowy + prawo jazdy kat. B	10	I/II kwartał ok. 150 godzin	I moduł szkolenia to zagadnienia dot. pracy przedstawiciela handlowego, a drugi zgodnie z ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP

				państwowy – teoretyczny i praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. B.	Kielce
--	--	--	--	--	--------

Ze względu na możliwe zmiany w sytuacji finansowej oraz zmieniającą się sytuację na rynku pracy dopuszcza się możliwość zmian liczby grup szkoleniowych, liczby uczestników w grupach oraz ustalenie nowych kierunków.